ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18 февраля 2020 г.
	№50
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 08.02.2019г. № 37«О плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Провиденского городского округа на 2019-2020 годы»

В целях уточнения отдельных положений правового акта администрации Провиденского городского округа:

1.
Внести в Распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 08.02.2019г. № 37 «О плане мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Провиденского городского округа на 2019-2020 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «на 2019-2020 годы» заменить словами         «на 2019-2024 годы»;

1.2. в преамбуле слова «на 2018-2020 годы» заменить словами «на 2018-2024 годы»;

1.3. в пункте 1 слова «на 2019-2020 годы» заменить словами                  «на 2019-2024 годы»;

1.4. в пункте 3 слова «на 2019-2020 годы» заменить словами                 «на 2019-2024 годы»;

1.5. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.
Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Провиденского городского округа и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

                                                                                                        С. А. Шестопалов

	Подготовил:

	Т.Г. Веденьева

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	Д. В. Рекун

	Разослано: дело, Администрация Провиденского городского округа, Управление социальной политики администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа

Приложение к Распоряжению

Главы администрации Провиденского

городского округа от 18.02.2020г. № 50

«Приложение 1 к Распоряжению

Главы администрации Провиденского

городского округа от 08.02.2019г. № 37

ПЛАН

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики

администрации Провиденского городского округа на 2019-2024 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Всего
	в том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Мероприятия по росту налоговых и неналоговых доходов бюджета Провиденского городского округа

	1.
	Проведение индексации арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, с учетом размера уровня инфляции, установленного в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
	233,88
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98

	Итого финансовая оценка:
	233,88
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98
	38,98

	II. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета Провиденского городского округа

	2.
	Сокращение расходов на содержание государственных и муниципальных учреждений за счет установления тарифов на электрическую энергию на уровне базового тарифа соответствии с нормативными актами Правительства Российской Федерации о достижении на территориях Дальневосточного федерального округа базовых уровней цен (тарифов) на электрическую энергию потребителям Чукотского автономного округа
	Отраслевые (функциональные) органы Администрации Провиденского городского округа
	120 240,4
	34 715,00
	30 954,6
	27 285,4
	27 285,4
	0,00
	0,00

	3.
	Оптимизация расходов на содержание государственных органов, включая оптимизацию штатной численности, укрупнение структурных подразделений органов власти, передачу отдельных функций в государственные учреждения
	Отраслевые (функциональные) органы Администрации Провиденского городского округа
	10 696,60
	10 696,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого финансовая оценка:
	135 343,5
	45 411,60
	30 954,6
	27 285,4
	27 285,4

	III. Мероприятия по совершенствованию долговой политики Провиденского городского округа

	4.

	Итого финансовая оценка:

	Всего финансовая оценка:
	131 092,92
	45 450,58
	30 993,58
	27 324,38
	27 324,38

	».

[image: image1.png]